
    

  

Turnaj   

v mini hokejbale 2022  

  

Pro ročníky 2012/2013 

  
Termín a místo konání:  

• sobota 25.6.2022, 9:00 – 16:00, Zimní stadion Krnov, Petrovická 6, 794 01 

•  Hrací řád:  

• klasická hokejová výstroj včetně hokejek (místo bruslí sportovní obuv) 

• počet hráčů na ledě 3+1 

• min. počet hráčů v týmu 6+1, max. počet medailí na tým 9+2  

• míčky na hokejbal  

• počet družstev – 8 

• dvě skupiny po 4 a následné play off. (o 1. až 4. místo a o 5. až 8 místo) 

• hrací doba – 1x20 minut hrubého času (střídání minutový klakson)  

• platná pravidla pro minihokej (ČSLH) pro sezónu 2021-22  

 
  
Bodování:  

• za vítězství 2 body, za remízu 1 bod  

• při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas (u více než dvou týmů minitabulka), rozdíl 

skóre, celkový počet vstřelených branek, los  

• každý tým 2 sady dresů  
  
Startovné:  

• jeden tým 3.000,- Kč  

• nutnost uhradit alespoň zálohu 1500,- na účet č. 176397443/0600 (poznámka-název týmu) 

zbytek možno doplatit na místě 

 

Stravování:  

• Pitný režim + obědy pro hráče zajištěny 

  
Ceny:  

• medajle pro všechny  

• pohár pro 1.-3.místo  



  
Pořadatel:   

• HK Krnov-mládež, z.s.  

• kontakt:  

Jaroslav Rýpar, mobil: 605 902 262, e-mail: jaroslavrypar@seznam.cz 

Georgi Tichov, mobil: 724 474 428, e-mail: gtichov@gmail.com 

Lukáš Kozelský, mobil: 777 034 900, e-mail: coza008@seznam.cz 

 

 
 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje.  

  

  

mailto:jaroslavrypar@seznam.cz
mailto:coza008@seznam.cz

